



Dodávateľ:
O.S.V.O. comp, a.s.

Strojnícka 18
080 01 Prešov

IČO: 36460141 IČ DPH: SK 2020011950 DIČ: 2020011950
vI.č.10129/P odd.Sa,OR Prešov SWIFT(BIC):TATRSKBX

Banka: TATRAB
IBAN: **SK07 1100 0000 0026 2672 8756**

1. Tel.: +421 51 7485101 e-mail: ekonomika@osvocomp.sk
2. +421 51 7485123 http: www.osvocomp.sk

Vyhotovil: Ľudmila Štofejová

Príjemca: Obecný úrad Kvakovce

Spôsob dopravy / Dodacie podmienky:

Konečný príjemca:
Obec Kvakovce

Domašská 97/1
094 02 Slovenská Kajňa
IBAN: SK23 5200 0000 0000 0933 7056



Druh: F Číslo: **410060530**
(Variabilný symbol)

Stredisko: DIV 3B

Číslo pôvodnej faktúry:

Zákazka: VO

Dodací list:

Číslo objednávky:

Obec Kvakovce

**Domašská 97/1
094 02 Slovenská Kajňa**

Odberateľ:
Obec Kvakovce

Kód odberateľa: 00332518

Domašská 97/1
094 02 Slovenská Kajňa

IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 IČ DPH:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	KS: 0308	ŠS:
Dátum dodania tovaru/služby:	Dátum vyhotovenia:	Dátum splatnosti:
16.06.2021	28.06.2021	12.07.2021

F A K T Ú R A

Fakturuje v zmysle Vašej písomnej objednávky č.2021-21 a cenovej ponuky, práce pri výmene stožiarov v obci, podľa priloženého súpisu vykonaných prác:

Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
20 % T	1.960,51	392,10	2.352,61
% T			
% T			
Spolu:	1.960,51	392,10	2.352,61 EUR
Prijatá záloha: %			
%			
Predfaktúra číslo:			- EUR
Na úhradu: %			
%			

Zaokrúhlenie:

Na úhradu spolu: **2 352,61 EUR**

Slovom: Dvetisícristopäťdesiatdva
0,61

V prípade neuhradenia faktúry Vás budeme penalizovať v zmysle Občianskeho alebo Obchodného zákonníka.

Počet príloh:

O.S.V.O.comp a.s.
PREŠOV, Strojnícka 18
080 01 PSČ 080 01
Finančná účtárňa

Podpis a pečiatka



Objednávka č. 2021-21

Odberateľ Obec KvakovceDomašská č. 97/1
094 02 Kvakovce**Dodávateľ** O.S.V.O. comp, a.s.Strojnícka 18
080 08 Prešov

IČ DPH:

IČO:

IČO: 00332518

DIČ: 2020630161

IČ DPH:

Spôsob platby: Banka

Peňažný ústav: OTP BANKA Slovensko a.s.

Číslo účtu: SK23 5200 0000 0000 0933 7056

Ponuka zo dňa: 26.4.2021

číslo: 210423

Vybavuje: Mgr. Martina Perháčová

Tel.: 057 / 44 94 154 Fax:

E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com

Dátum vystavenia: 27.04.2021 Dátum dodania: do 15.5.21

Spôsob dopravy: vlastná

Miesto určenia: k.ú. Kvakovce

Predmet objednávky:

Objednávame si u Vás:

P.č.	Názov	Množstvo	MJ	Jedn. cena (€)	Spolu (€)
I.	Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás objednáваме výmenu zničeného stožiaru po snehovej kalamite aj s prekládkou vedenia. Na mieste je potrebné posúdiť, či aj druhý stožiar nepotrebuje výmenu, lebo je taktiež zničený.				0,00
					0,00
Spolu (s DPH)					0,00

Objednávku prosíme priložiť ku faktúre.

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA

Výkonaná v zmysle § 6 § 7 zákona NR SR č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

príjem (1) / použitie (2) / právny úkon (3) / iný úkon majetkovej povahy (4) *

Finančná operácia alebo jej časť

- a) **je – nie je *** v súlade s rozpočtom obce Kvakovce na príslušný rozpočtový rok
b) **je – nie je *** v súlade s osobitnými predpismi alebo medzinárodnými zmluvami, ktorými je SR viazaná, a na základe ktorých sa SR poskytujú finančné prostriedky zo zahraničia
c) **je – nie je *** v súlade so zmluvami uzatvorenými obcou Kvakovce
d) **je – nie je *** v súlade s rozhodnutiami vydanými na základe osobitných predpisov
e) **je – nie je *** v súlade s vnútornými predpismi alebo
f) **je – nie je *** v súlade s inými podmienkami poskytnutia verejných financií neuvedenými v písmenách a) až e)

Finančnú operáciu alebo jej časť **je – nie je *** možné vykonať, v nej pokračovať

* nehodiace sa preškrtnúť

Základnú finančnú kontrolu vykonali:

Dňa:

Dňa:

Zamestnanec:

Zamestnanec:

Meno a priezvisko:

Meno a priezvisko:

(poverený základnou finančnou kontrolou)

(poverený základnou finančnou kontrolou, spravidla správca kapitoly)

Pečiatka a podpis správcu kapitoly

Súhlas starostu obce, podpis, dňa: Mgr. Radovan Kapraľ

Súpis vykonaných prác

Kód: 210423B
Stavba: Výmena stožiarov - Obec Kvakovce

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Kvakovce

Zhotoviteľ:
O.S.V.O. comp, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Drabík

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 960,51
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	1 960,51	392,10
	Cena s DPH v EUR		2 352,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

16-06-2021

 **O.S.V.O.comp**
akciová spoločnosť
Strojnícka 18, 080 01 PREŠOV

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 210423B

Stavba: Výmena stožiarov - Obec Kvakovce

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Kvakovce

Projektant:

Zhotoviteľ: O.S.V.O. comp, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Drabik

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 960,51	2 352,61
SO	Výmena stožiarov	1 960,51	2 352,61

Súpis vykonaných prác

Stavba:

Výmena stožiarov - Obec Kvakovce

Objekt:

SO - Výmena stožiarov

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Kvakovce

Zhotoviteľ:

O.S.V.O. comp, a.s.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Drabik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 960,505
D	HSV		Práce a dodávky HSV				229,600
D	1		Zemné práce				22,000
1	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,000	11,000	22,000
D	2		Zakladanie				207,600
2	K	275322211	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže) síranovzdorného tr.C 20/25	m3	1,280	35,000	44,800
3	M	5893230300	Betón C 20/25, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 10-60mm - materiál	m3	1,280	85,000	108,800
4	M	3692200001	Rúra PVC D250	ks	2,000	27,000	54,000
D	M		Práce a dodávky M				1 256,905
D	21-M		Elektromontáže				1 142,476
5	K	210040374	Montáž objímky - hák s páskou	ks	1,000	27,523	27,523
6	M	3450000860	Kotevný hák SOT 29	ks	48,000	5,420	260,160
7	M	3450000861	Upevňovacia páska COT 37 (B 206)	m	3,000	1,440	4,320
8	M	3450000862	Spona pásky COT 36 (S 256)	ks	8,000	0,310	2,480
9	K	210040381	Montáž svorky nosnej	ks	1,000	3,189	3,189
10	M	3450000940	Svorka nosná SO 130	ks	1,000	9,840	9,840
11	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov páskou do 3x2,5	ks	2,000	1,162	2,324
12	K	210201810	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného	ks	1,000	18,138	18,138
13	K	210204002	Osvetľovací stožiar sadový - oceľový	ks	2,000	49,505	99,010
14	M	316720001300	Stožiar kužeľový STK 60/60/3	ks	2,000	252,000	504,000
15	K	210204042	Poplatok k osvetľov. stoz. oceľový. Plati i pre demontáž	ks	2,000	73,694	147,388
16	K	210201810D	Demontáž svetidla 1x svetelný zdroj	ks	1,000	10,867	10,867
17	K	210204103D	Demontáž - Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	1,000	19,961	19,961
18	K	M21-PM	Pridružený materiál	%	11,092	3,000	33,276
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				114,429
19	K	460050004	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 6-8 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.4	ks	2,000	49,933	99,866
20	K	460120061.S	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	1,280	11,377	14,563
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				224,000
21	K	HZS000111	Prenájom montážnej plošiny MP 16	hod	8,000	18,000	144,000
22	K	HZS000112.S	Ostatné práce montéra pri demontáži	hod	4,000	20,000	80,000
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				250,000
23	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	250,000	250,000